

FZP/Zp-22/D/38/12
Ogłoszenie BZP: 445198-2012
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP: 460068-2012
www.attis.com.pl,

Warszawa, dn. 20.11.2012r.

**Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ**

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**Materiały jednorazowego użytku – 5 zadań**” (nr ref. sprawy: **FZP/ZP-22/D/38/12**) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytania

Pytanie nr 1 – Pakiet 3 poz. 1

Proszę o dopuszczenie kaniul dożylnych poliuretanowych z dodatkowym portem do iniekcji i wtopionymi min. 3 paskami kontrastującymi pod RTG, atraumatyczny koniec kaniuli, igła z tylnym szlifem, samozamykający się zawór portu górnego, hydrofobowa membrana hemostatyczna zintegrowana z koreczkiem Luer-Lock, którego trzpień zamykający światło kaniuli znajduje się powyżej krawędzi koreczka, w rozmiarze :

Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
14 G	2,0 x 45	290
16 G	1,7 x 45	225
17 G	1,5 x 45	155
18 G	1,3 x 45	96
	1,3 x 32	103
20 G	1,0 x 32	59
22 G	0,9 x 25	42
24 G	0,7 x 19	29

Zamawiający w opisie wymaga kaniuli 0,7 x 19 o przepływie 22 ml wykonanej z teflonu. Wyrób ten to: Vasofix Safety, jednak z oficjalnych katalogów producenta B Braun wynika, iż jest ona produkowana z PUR (poliuretanu) a nie z teflonu (FEP), dlatego prosimy o dopuszczenie naszych kaniul.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kaniule poliuretanowe w pozycji 7 z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. W pozostałych pozycjach zgodnie z SIWZ.

Zestaw II

Pytania

1. zwracam się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji o numerach:

- 2 (basen j.u. z masy papierowej),
- 36 (kaczka j.u.),
- 46 (nerka medyczna)

i utworzenie z nich osobnego pakietu.

Wyodrębnienie ww. pozycji i utworzenie z nich osobnego pakietu umożliwi przystąpienie do postępowania większej ilości chętnych oraz umożliwi Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej ilości złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw III

Pytania

Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu w całości wykonane z miękkiego PCV?

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu o dł. 200cm?

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a sterylizowane EO?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a pakowane podwójnie: wew. folia i na zewn. folia-papier?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści poj. balonu 5/10 ml lub 5/15ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczno-elektrostatyczny o pow. filtracyjnej 215cm² oraz wadze 36g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne pakowane a'200 szt.?

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Pakiet 2 poz. 20,21

Czy Zamawiający dopuści długość igły 90mm?

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Pakiet 2 poz. 41

Czy Zamawiający dopuści koszulę z fizeliny zieloną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 63

Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o poj. 25ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 66,67

Czy Zamawiający dopuści przyrządy bursztynowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 74

Czy Zamawiający dopuści długość komory kroplowej: część przezroczysta komory 55mm, komora bez kolca 76mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 77

Czy Zamawiający dopuści pojemnik typu tulipan o poj. 2,5 l?

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Pakiet 2 poz. 82

Czy Zamawiający dopuści inne opakowania strzykawkę z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się ale maksymalna ilość w opakowaniu to 100 szt.

Pakiet 2 poz. 97

Czy Zamawiający dopuści szynę palcową 460x18 lub 500x15?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zastaw IV**Pytania****Zadanie nr 3**

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycji 1 dopuści kaniule 14G dł. 45 mm o przepływie 240 ml/min?:

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycji 2 dopuści kaniule 16G dł. 45 mm o przepływie 180 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycji 3 dopuści kaniule 17G dł. 45 mm o przepływie 140 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycji 4 dopuści kaniule 18G dł. 45 mm o przepływie 90 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycji 5 dopuści kaniule 20G dł. 32 mm o przepływie 60 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycji 6 dopuści kaniule 22G dł. 25 mm o przepływie 36 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycji 7 dopuści kaniule 24G dł. 19 mm o przepływie 20 ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zestaw V**Pytania****Rozdział XXII – Wymagania dotyczące wadium**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i podanie prawidłowej kwoty wadium dla Zadania nr 2. Kwota podana cyfrowo wynosi 23.000,00 zł. natomiast słownie dwa tysiące trzysta.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla kwotę podaną cyfrowo „23000,00 zł”, wpisuje 2 300,00 zł.

Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę ceny jednostkowej brutto i wartości umowy brutto w przypadku zmiany stawek podatku VAT, cena netto pozostanie niezmienna.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyrazi zgody.

Zadanie nr 2 – Materiały medyczne I**Poz. 44**

Maska do podawania tlenu dla dorosłych z nebulizatorem rozm. S, M, L – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie masek z nebulizatorem dla dorosłych w rozmiarze uniwersalnym, ponieważ z naszej wiedzy wynika, iż maski z nebulizatorem dla dorosłych nie występują w podanych przez Zamawiającego rozmiarach S, M, L.

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Poz. 45

Maski tlenowe j.u. z drenem dla dorosłych S, M, L – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie masek do podawania tlenu w odpowiadających podanym przez zamawiającego rozmiarach:

S – dla dzieci

M – dla młodzieży

L – dla dorosłych

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Poz. 88 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki do tuberkuliny ze skalą co 0,01 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 95

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podkładu papierowego w rolce na kozetkę, szerokość 50 cm, długość roli 50 m, perforacja co 38 cm, dwuwarstwowy, biały

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Poz. 99

Prosimy o sprecyzowanie, czy zamawiający wymaga termometru lekarskiego bezręciowego szklanego, czy elektronicznego

Odpowiedź: Termometr elektroniczny.

Zadanie nr 3 – kaniule

Poz. 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniuli 24G 22ml/min; 0,7x19mm, wykonanej z poliuretanu, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ. Nasza prośba podyktowana jest faktem, iż na rynku nie ma kaniul w rozmiarze 24G, spełniających wymogi Zamawiającego, wykonanych z teflonu.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza kaniule poliuretanowe w pozycji 7 z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

Zestaw VI

Pytania

Dotyczy zadania 2 pozycji 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu z przewodem o długości 210 cm.?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Dotyczy zadania 2 pozycji 17

Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy z barierą mechaniczną w postaci membrany filtrującej i metodą filtracji(oddziaływań intermolekularnych) ładunków elektrostatycznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 2 pozycji 41

Czy Zamawiający dopuści koszulę z miękkiej włókniny poliestrowej w kolorze białym?

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Dotyczy zadania 2 pozycji 55

Prosimy o dopuszczenie równoważnego 5-cio warstwowego jednorazowego podkładu ochronnego na stół operacyjny o poniższych parametrach:

- warstwa zewnętrzna zintegrowana na całej powierzchni , pikowanie w części chłonnej ; wykonana z włókniny polipropylenowej ,
- superabsorbcyjna warstwa środkowa z wkładem żelowym , wysoko chłonna , zamknięta w powłoce celulozowej ; chłonność min. 35ml/100cm² , potwierdzona przez producenta,
- rozmiar całkowity 102cm x 229cm , rdzeń chłonny 51 x 206cm (+ / - 5cm) z marginesami uszczelniającymi z laminatu z każdej strony części chłonnej,
- warstwa spodnia pełno barierowa , wykonana z 3-warstwowej folii polietylenowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 2 pozycji 60

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7 l z polietylenu i polipropylenu o wysokości 125mm, średnicy górnej 95mm, średnicy dolnej 100mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Dotyczy zadania 2 pozycji 61

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2 l z polietylenu i polipropylenu o wysokości 200mm, średnicy górnej 95mm, średnicy dolnej 130mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 2 pozycji 62

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 195mm, średnicy górnej 225mm, średnicy dolnej 195mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Dotyczy zadania 2 pozycji 70

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła o rozmiarze 210x160cm lub 210x140cm

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Dotyczy zadania 2 pozycji 73

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi polskiego producenta, wykonanego z tworzywa wolnego od ftalanów bez dodatkowego otworu w zaciskaczu do umieszczania igły biorczej po użyciu oraz loga producenta na przyrządzie. Po zakończeniu zabiegu transfuzji igłę komory kroplowej można umieścić wewnątrz zaciskacza rolkowego. Do zabezpieczenia igły po użyciu służy również plastikowa osłonka, którą standardowo posiada każdy przyrząd. Ponadto wymóg posiadania loga producenta naprzyrządzie zawężą produkt tylko do jednego producenta i dystrybutora co jest niezgodne z Ustawą o Zamówieniach Publicznych

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 2 pozycji 74

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi polskiego producenta z komorą kroplową o długości 55mm (część przezroczysta), wykonanego z tworzywa wolnego od ftalanów bez dodatkowego otworu w zaciskaczu do umieszczania igły biorczej po użyciu oraz loga producenta na przyrządzie. Po zakończeniu zabiegu transfuzji igłę komory kroplowej można umieścić wewnątrz zaciskacza rolkowego. Do zabezpieczenia igły po użyciu służy również plastikowa osłonka, którą standardowo posiada każdy przyrząd. Ponadto wymóg posiadania loga producenta naprzyrządzie zawężą produkt tylko do jednego producenta i dystrybutora co jest niezgodne z Ustawą o Zamówieniach Publicznych

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 2 pozycji 78

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 0,4x12. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Dotyczy zadania 2 pozycji 79

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą jednostronną? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 2 pozycji 82

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek ze skalą w kolorze granatowym. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Dotyczy zadania 2 pozycji 88

Czy Zamawiający dopuści igłę o rozmiarze 0,5x16? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Dotyczy zadania 2 pozycji 89,90

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę posiadającą skalę jednostronną? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 2 pozycji 95

Czy Zamawiający dopuści podkład papierowy o rozmiarze 50cmx50m z perforacją co 38cm lub o rozmiarze 50cmx80m z perforacją co 38 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza się 50x50 cm z perforacją co 38 cm.

Dotyczy zadania 2 pozycji 95

Prosimy o wydzielenie pozycji do pakietu nr 4 (o podobnym asortymencie) lub utworzenie nowego pakietu co pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystne cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania 2 pozycji 99

Prosimy Zamawiającego o określenie rodzaju termometru(szkłany czy elektroniczny).

Odpowiedź: Termometr elektroniczny.

Dotyczy zadania 2 pozycji 108

Prosimy o dopuszczenie opakowania 260g.

Odpowiedź: Tak. Dopuszcza się.

Z poważaniem
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska